

Podgórze w 180 sekund – wkrótce finał

Jury konkursu „180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie Miniatury Filmowe”, pod przewodnictwem Magdaleny Sroki - Zastępcy Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta, wybrało zwycięzców. Ich nazwiska poznamy podczas Gali Finałowej, która odbędzie się 8 listopada (wtorek) o godz. 19:00 w Kinoteatrze Wrzos (ul. Zamojskiego 50). Swojego faworyta na stronie www.krakow.pl wciąż wybierają internauci.

Do konkursu „180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie Miniatury Filmowe” organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa zgłoszono 25 filmów. Jury po burzliwych obradach, które odbyły się we wtorek (18 października), spośród dziesięciu wcześniej wytypowanych filmów, wybrało laureatów I, II i III miejsca. Postanowiło także przyznać cztery wyróżnienia.

Swojego faworyta, spośród dziesięciu wskazanych przez Jury filmów, wciąż wybierają internauci. Swoje głosy mogą oddawać do poniedziałku (24 października) do godz. 9:00 rano na stronie www.krakow.pl. Wyniki głosowania zostaną ogłoszone podczas Gali Finałowej 8 listopada.

W głosowaniu może wziąć udział każdy internauta. Z jednego adresu IP można oddać tylko jeden głos dziennie. Jeśli z jednego adresu IP, w ciągu jednego dnia, przyjdzie więcej głosów niż jeden – wszystkie głosy z danego dnia i danego adresu IP zostaną usunięte. W przypadku powtarzającej się sytuacji z oddawaniem więcej niż jednego głosu dziennie dany adres IP zostanie zablokowany i nie będzie brał udziału w głosowaniu.

Przypomnijmy, że konkurs „180 sekund wokół Podgórza” skierowany był do wszystkich, którym ta część Krakowa jest bliska, których fascynuje, przyciąga, a nawet denerwuje. W konkursie udział mogli wziąć zarówno amatorzy, jak i twórcy niezależni lub profesjoniści, z Polski lub z zagranicy. Film mógł być zrealizowany kamerą, aparatem cyfrowym lub telefonem komórkowym.

Najważniejsze było to, aby czas trwania filmu nie przekroczył 180 sekund i żeby jego tematyka nawiązywała do krakowskiego Podgórza.

Na zwycięzcę konkursu czeka m.in. miejsce na przyszłorocznym (2012) Film Spring Open, czyli wyjątkowym plenerze filmowym organizowanym przez Sławomira Idziaka oraz Krakow Film Commission! Nagrodzone w konkursie filmy wykorzystane zostaną jako materiały promocyjne Krakowa.

Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta Krakowa, partnerami konkursu są: Stowarzyszenie Podgórze., Dom Kultury Podgórze (w szczególności Dom Historii Podgórza oraz Kinoteatr Wrzos), Krakow Film Commission oraz TVP Kraków. Szczegółowe informacje na temat konkursu oraz jego regulamin są dostępne na stronie: www.krakow.pl.

Filip Szatanik
Zastępca Dyrektora ds. Informacji